Информационный бюллетень № 75 от   02.10.2017 г.

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Новорождественское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Новорождественского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 07.11. 2005 г.

№ 75
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «02» октября 2017
№  80
с. Новорождественское

О проведении конкурса на замещение

вакантной должности директора

муниципального бюджетного учреждения

 «Центральный Дом Культуры с.Новорождественское»

В соответствии с  Уставом Администрации МО Новорождественское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Провести конкурс на замещение вакантной должности Директора муниципального бюджетного учреждения «ЦДК с.Новорождественское» 09 октября 2017 года.

2. Сформировать комиссию по проведению конкурса на замещение вакантной должности Директора муниципального бюджетного учреждения «ЦДК с.Новорождественское» (далее – Комиссия) в следующем составе:

Председатель Комиссии – Пшеленский Е.Ю., Глава Администрации;

Заместитель председателя Комиссии, секретарь  – Кошевец Ю.В, Управляющий Делами;

Члены комиссии:

Егорова С.Н, И.о начальника культуры Томского района

Иванова Г.В, специалист 1 категории.

Юн П.А., спортинструктор Новорождественского сельского поселения;

Пилипчук И.А., директор МБОУ "Новорождественская СОШ им.В.И.Овчинникова";

Воскобойников К.Н., заместитель председателя Совета Новорождественского сельского поселения;

Гойник Т.М., председатель совета ветеранов Новорождественского сельского поселения;

Ашихина Т.А.,  художественный руководитель МБУ «ЦДК с.Новорождественское».

3.  Управляющему Делами Администрации Кошевец Ю.В. опубликовать в Информационном бюллетене постановление  о проведении конкурса на замещение вакантной должности директора муниципального бюджетного учреждения «Центральный Дом Культуры с.Новорождественское»

.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                                   Е.Ю. Пшеленский

Кошевец Ю.В.

946519

     «02»  октября  2017 г.

Тираж 6, ответственный за выпуск Кошевец Ю.В